ヤマダニュース

発行 2022年 3月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

No.97-013

エアスプレーユニット YSE-E1 販売終了のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、長年に渡りご愛顧いただきました「エアスプレーユニット YSE-E1」につきまして、

2022年 4月末時点の在庫をもちまして販売終了とさせていただきます。なお、後継機種の

取扱いはございませんのでご了承お願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

【該当製品】

 製品番号 型式 品名

880455 YSE-E1 エアスプレーユニット

   【実施時期】

   2022年 4月末

   【部品供給】

   消耗部品につきましては、当社の規定に基づき販売を行います。

【お問合わせ先】

弊社営業所 または カスタマーサポート課 《フリーコール：0120-518-055》

以上